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Empresa

 EXPRESS

 Município

 CAXIAS DO SUL



RS - 95012320

Insc. (CGC)



Endereço

 RUA DOMINGOS OLIVA DOS SANTOS, 90



Telefone

Fornecedor

 AL KERWALD

 54 32122864

 Contato

 ANDERSON



08.316.469/0001-46

 Município

 FLORES DA CUNHA

Insc. (CGC)

 Fax



Bairro

 RS - 95270000

Endereço

 TRAVESSA FELISBERTO DA SILVA 4300

 FLORES DA CUNHA



Raz. Social

 EXPRESS RESTAURANTES EMPRESARIAIS 

 Filial

 EXPRESS RESTAURANTES LTDA



Bairro

00.810.559/0001-87

 SANVITTO

 Município

 CAXIAS DO SUL

Insc. (CGC)



Ins. Estadual

 RS - 95012320

Endereço

 DOMINGOS OLIVA DOS SANTOS,90

 0290282020



Cobrança

 RUA DOMINGOS OLIVA DOS 

 Bairro

 SAN VITTO

 Município

 CAXIAS DO SUL



RS - 95012320



Autorização de Fornecimento

 0000015468 / 0001

 Horário de Entrega



Produto

 Quantidade

 Un

 Preço Un.

 % ICMS

 % Red.

 % Des

 % IPI

 Marca/ 2ª Marca

 Total



Entrega

 01  24/07/2020



VINAGRE BRANCO 900 ML X 12 UN X FD

 60,000

 FD

 15,00000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 PADRAO / 

 900,00



VINAGRE TINTO 900 ML X 12 UN X FD

 50,000

 FD

 20,50000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 PADRAO / 

 1.025,0



VINHO TINTO PARA SAGU 4,9 LT X UN

 75,000

 UN

 12,85000

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 PADRAO / 

 963,75



Cond. Pagamento

 Pela Forma de Pagamento   30 DO MES SEGUINTE

 Frete

 Nenhum



Prazo(Dias)

 Percentual



1

 100,00

 %



Total de ICMS

 0,00



Total de Descontos

 0,00



Total de IPI

 0,00



Total de Encargos

 0,00



Total dos Produtos

 2.888,75



Total da AF

 2.888,75



________________________________

 ________________________________

 ________________________________


Comprador

 COMPRAS GENEROS OL

 Gerente

 Fornecedor



Relatório: LIB04400




